ATO DA REITORIA N. i5i /2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante no
Memo. CESPE n. 215A12001, de 13/11/2001,

RESOLVE:

Designar a servidora Cláudia Jorge do Nascimento para exercer, de 14
de novembro de 2001 a 14 de novembro de 2005, a função de Membro da Divisão
de Acesso ao Ensino Superior da Gerência de Construção de Instrumentos de
'\valiação da Diretoria Acadêmica do Centro de Seleção e de Promoção de Eventos.

Brasília, O'/ de dezembro de 2002.

Lauro Morhy
Reitor